
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
SUBCATEGORIA: Solicitação Alteração Licitação/Contrato/Aditivo/Ordem de

Emitido em 11/03/2021

data de homologação e empresa erradas (Solicitação referente a Licitação Doc.  78496/20)

CATEGORIA: Requerimentos

SOLICITAÇÃO DE EDIÇÃO

LICITAÇÃO/CONTRATO/ADITIVO: Doc. 78496/20

TIPO DE ALTERAÇÃO: Edição de Licitação - solicitação de novo prazo

João Pessoa, 11/03/2021

Impresso por convidado em 27/06/2023 04:01. Validação: DA29.83EE.912D.4AE4.0E9B.8633.C791.FF59. 
Solicitação de Alteração de Informações. Doc. 78496/20. Data: 11/03/2021 12:33. Responsável: Helder de L. Freitas.

26

26


